DECLARAÇÃO DE AUSENCIA DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO E OUTRA MODALIDADE DE

BOLSA

Eu, ________________________________, portador(a) da cédula de identidade nº

___________________________________ e do CPF nº ______________________,

declaro, para os devidos fins, que não mantenho vínculo empregatício com qualquer

entidade da administração pública ou com empresas da iniciativa privada e não usufruo

de qualquer outra modalidade de bolsa. Declaro ainda que estou ciente de que o não

cumprimento deste termo implica em penalidades

cabíveis, administrativas, civis e penais.

São Luís, ___ de ___________ de ____.

Assinatura